T2 - - - - - Et - - - - - ne

B - nes é - nim qui pé - - - - - tit ác - ci -

*and one who seeks finds:*

109 113

S quaé - rit in - - - - vé - - - - nit: et pul-sán - -

A : et qui quaé - - - rit in - vé - nit: et pulsán -

T1 -pit: et qui quaé - - rit in - vé - - - - nit :

T2 nos in - - - - - dú - - - - cas in

B -pit, et qui quaé - rit in - vé - nit, et pul-sán - -

*(into temptation.)*

*and to one knocking it will be opened.*

*(But*

114 118

S -ti a-pe-ri - é - tur, a - pe - - ri - é - tur,

A -ti a-pe-ri - é - tur, a - pe-ri - é - - - tur, et pulsán -

T1 et pulsán - ti a - pe-ri - é - tur, et

T2 - ten-ta-ti - ó - nem sed

B - - ti, et pulsán -

*deliver us from evil.)*

119 123

S et pul-sán - ti a - pe-ri - - é - - - tur.

A - - - - - ti a - pe-ri - é - - - - tur.

T1 pul-sán - ti, et pulsán-ti a - pe-ri - é - - tur.

T2 lí - - - - be - - - ra nos a má - - - - lo.

B -ti, et pulsán - ti a - pe-ri - é - - - - tur.